
 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 бр. 404-1-93/19-64 
30.03.2020. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ЛЕКОВА ЗА ЛЕЧЕЊЕ ЛИЦА КОЈА НИСУ ОСИГУРАНА КОД РФЗО  

БР. ЈН 404-1-110/19-98 

ЗА ПАРТИЈЕ: 

2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 44, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 70, 72, 73, 76, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 
86, 87, 88, 89, 91, 92, 93, 95, 96, 98, 99, 100, 110, 111, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 135, 
136, 138, 140, 141, 144, 145, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 156, 157, 159, 160, 161, 163, 164, 
167, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 192, 
193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 205, 206, 207, 208, 209, 211, 212, 214, 215, 222, 
224, 225, 226, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 237, 238, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 
250, 251, 252, 254, 255, 257, 258, 259, 261, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 273, 274, 275, 277, 278, 
279, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 298, 301, 302, 305, 308, 
309, 310, 311, 312, 314, 315, 316, 323, 324, 325, 327, 328, 330, 333, 334, 335, 339, 340, 341, 343, 344, 
345, 346, 347, 348, 350, 351, 352, 354, 355, 356, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 369, 370, 371, 372, 
373, 374, 375, 376, 378, 384, 385, 386, 387, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 
403, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 415, 416, 417, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 
430, 431, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 447, 448, 449, 451, 455, 456, 457, 458, 459, 461, 462, 
463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 488, 
489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 
510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 
532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 550, 551, 552, 553, 554, 556, 557, 
558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 573, 575, 576, 577, 579, 581, 582, 
583, 584, 585, 586, 587 и 588 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића бр. 2, Београд  

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључио оквирни споразум, док ће појединачне уговоре о јавној набавци 
закључивати здравствене установе из Плана мреже здравствених установа. 

5.    Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 Предмет  јавне  набавке Лековa  за  лечење  лица  која  нису  осигурана  код  РФЗО-а по  
партијама дат је у Одлуци бр. 404-1-93/19-60 од 10.03.2020. године, која је објављена на Порталу 
јавних набавки и Интернет страници Наручиоца дана 10.03.2020. године.  

 Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи  

   Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-98 

 

http://www.rfzo.rs/


 

 2 

 

7. Број добављача са којима је споразум закључен: 20 

Број партије НАЗИВ ДОБАВЉАЧА 
Број добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

167, 202, 231, 232, 233, 285, 339, 340, 344, 496, 497, 
502, 507, 513, 514, 533, 538, 551, 552, 559, 573, 579 

и 588 
Adoc d.o.o. 1 

22, 23, 24, 63, 67, 72, 73, 81, 89, 91, 133, 144, 145, 
286, 384, 385, 386, 387, 403, 488, 509, 510, 511, 512, 

531 и 576 
AMICUS SRB d.o.o. 1 

55, 56, 57, 273, 277, 278 и 279 BEOHEM-3 d.o.o. 1 

160, 161, 163 и 164 ECOTRADE BG d.o.o. 1 

28, 58, 371, 372, 422, 423, 424 и 425 FARMIX d.o.o. 1 

206, 207, 208, 235, 244, 245, 258, 364, 370, 438, 439, 
440, 474, 475, 476, 479, 517, 518, 550, 570 и 571 

INO-PHARM d.o.o. 1 

266, 267, 350, 351, 352, 354, 355, 356, 358, 359, 360, 
420, 495, 504, 529, 530, 563, 564, 586 и 587 

INPHARM CO d.o.o. 1 

211, 315 и 316 LICENTIS d.o.o. 1 

274, 275, 281, 282 и 426 MAGNA MEDICA d.o.o. 1 

406, 407, 408, 409, 410, 411 и 415 MARK MEDICAL d.o.o. 1 

193, 194, 195, 287, 314, 334, 492, 493, 515, 516, 546, 
547, 548 и 560 

MEDICA LINEA PHARM d.o.o. 1 

394, 395, 396, 397, 398, 399, 400 и 401 MEDICOM d.o.o. 1 

148 и 149 MEDIKUNION d.o.o. 1 

173, 177, 181, 182, 183, 187, 190, 199 и 528 MERCK d.o.o. 1 

427, 522, 542, 543, 544, 553, 556 и 557 PFIZER SRB d.o.o. 1 

10, 11, 14, 27, 49, 50, 196, 197, 311, 428, 498, 499, 
500 и 501 

PHARMASWISS d.o.o. 1 

12,  15, 16, 17, 21, 25, 26, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 
53, 54, 62, 64, 65, 68, 70, 76, 79, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88, 92, 93, 95, 96, 98, 99, 100, 110, 111, 124, 125, 
126, 127, 128, 129, 130, 131, 135, 136, 138, 140, 141, 
150, 151, 159, 172, 174, 175, 176, 178, 179, 180, 184, 
185, 186, 188, 189, 192, 198, 200, 215, 224, 226, 229, 
234, 243, 255, 257, 259, 269, 289, 290, 291, 292, 293, 
294, 295, 301, 305, 308, 309, 310, 312, 323, 324, 325, 
327, 328, 330, 335, 343, 362, 363, 373, 374, 375, 376, 
419, 421, 429, 430, 431, 433, 434, 435, 436, 437, 447, 
448, 449, 457, 461, 462, 463, 469, 470, 477, 478, 480, 
481, 505, 506, 508, 519, 521, 523, 524, 525, 526, 527, 

537, 545, 558, 561, 562, 569, 577, 583, 584 и 585 

PHOENIX PHARMA d.o.o. 1 



 

 3 

 

 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Оквирни споразуми закључени су дана 25.03.2020. године на период од 9 (девет) месеци од дана 
потписивања, односно, до 25.12.2020. године. 

  

 

 

 
 

59020.47/9 
 

534, 535, 536, 565, 566, 567, 568 и 582 ROCHE d.o.o. 1 

8 SLAVIAMED d.o.o. 1 

2,  3, 4, 6, 7, 13, 19, 20, 29, 30, 31, 44, 51, 147, 152, 
153, 154, 156, 157, 201, 203, 205, 209, 212, 214, 222, 
225, 230, 237, 238, 241, 242, 246, 247, 248, 249, 250, 
251, 252, 254, 261, 263, 264, 265, 268, 283, 284, 288, 
298, 302, 333, 341, 345, 346, 347, 348, 361, 369, 378, 
390, 391, 392, 393, 416, 417, 451, 455, 456, 458, 459, 
464, 465, 466, 467, 468, 482, 483, 484, 485, 489, 490, 

491, 494, 503, 532, 554, 575 и 581 

VEGA d.o.o. 1 


